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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

St. Andrews klubbhus. De
oberoende har vissa likheter med
en klubb: Där finns vissa krav för
att bli medlem men sen får man
nästan uppföra sig hursomhelst

Några tankar om de oberoende:

• De oberoende kallas ibland felaktigt för en grupp. Detta är alltså fel. En grupp gör
något tillsammans. 

• De oberoende agerar inte tillsammans.

• De oberoende består av individuella krafter.

• De oberoende har vissa likheter med en klubb.

CoS är en grupp. En av anledningarna till att CoS just nu kliver runt i ett kärr är att
medlemmar och medarbetare inte hade rätten att korrigera ledningen – INGEN har
den rätten (enligt CoS ledning).

Samma misstag kan göras av de oberoende. Viljan att hålla ihop och visa upp en
enad front kan kosta oss vår framtid.

Enad front? Då talar du kanske om en grupp

Jag tror inte på en enad front bara för sakens skull. Jag tror inte på att hålla ihop bara
för sakens skull.

En enad front kommer av enighet. Man håller ihop om man gillar varandra och om
man håller med varandra. 

Ett exempel på vad jag talar om är i min relation med OT8:an Geir Isene i Norge.
Han lämnade CoS och hans tillkännagivande var en av de första texterna jag läste
innan jag blev oberoende. 

Ingen gemensam aktivitet

Så någon kan felaktigt dra slutsatsen att jag och Geir befinner oss i samma grupp.
Detta är fel. Vi gör ingenting tillsammans. Vi har båda gått ut offentligt och fördömt
Miscavige men det var individuella beslut.



Under den tid som passerat så har jag då och då kollat in på hans blog och sett hur
han mer och mer tenderar att skriva ner den administrativa delen av Scientologin
och nu nyligen skrev han ett inlägg där han dömer ut Org Boardet
(organiseringstavla som ska användas inom CoS).

Geir får tycka och säga vad han vill. Jag vill bara göra det klart var jag står: Jag ingår
inte i en grupp som klipper och klistrar i LRH's teknologi.

Jag tänker inte låtsas ha en enad front mot CoS, tänker inte skriva uppmuntrande ord
till någon oberoende om jag inte kan stå för det, tänker inte bli en hycklare nu  bara
för att vi ska slå ”ett gemensamt slag mot Miscavige.” 

De oberoende kommer   aldrig   att organisera sig  

Inom de oberoende finns alla typer – hela skalan är representerad. 

De oberoende producerar ingenting så det kommer aldrig att behövas någon
organisation. Det finns de som förordar ett oberoende org board men det är dömt att
misslyckas.

De oberoende är en klubb, en diskussionsklubb om du vill. Vänskapsband bildas
mellan oberoende i klubben, det är klart, och många väljer att skapa tillsammans.
Som i en golfklubb, medlemmar blir kompisar och startar verksamheter tillsammans,
företag och annat. 

Talar om vad jag ser

Så gör inte samma misstag som medlemmar och medarbetare inom CoS: Om ett
tillstånd behöver tilldelas – tilldela det!

Jag känner ingen skuld för att jag kritiserar en oberoende. Jag behöver inte skydda en
oberoende bara för att han är medlem av samma klubb. 

Örnen har landat
16 aug 2010

Den inre kretsen i CoS: http://www.kswsverige.org/inre_krets_scientologi.pdf


